
 
 
Nadleśnictwo Krasiczyn, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl, www.krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl 
tel.: +48 16 670-66-56, fax: +48 16 670-66-57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 53 2030 0045 1110 0000 0090 8720 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

 
 

NZ.270.1.5.2020  Przemyśl dnia: 07.05.2020 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Budowa i przebudowa obiektów oraz usługi nadzoru inwestorskiego dla 
zadań realizowanych w ramach projektu małej retencji górskiej  

na terenie Nadleśnictwa Krasiczyn” 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) przekazuje informacje z 
otwarcia ofert. 

 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

Zadanie 
częściowe 

nr 
Nazwa zadania częściowego 

Kwota 
zamierzenia 

brutto 

1 
Przebudowa 6 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle oraz zabudowa osuwiska na terenie 
Leśnictwa Rokszyce 

1 629 400,73 

2 
Przebudowa 4 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle na terenie Leśnictwa Kormanice 

524 835,92 

3 
Przebudowa brodu i 5 przepustów okularowych na 
przepusty łukowe o dużym świetle na terenie Leśnictwa 
Olszany 

853 269,02 

4 
Przebudowa 5 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle w Leśnictwie Cisowa 

865 912,57 

5 
Przebudowa 5 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle na terenie Leśnictwa Bełwin 

813 254,83 

6 Zabudowa osuwiska na terenie Leśnictwa Prałkowce 787 205,54 



 
 
Nadleśnictwo Krasiczyn, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl, www.krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl 
tel.: +48 16 670-66-56, fax: +48 16 670-66-57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 53 2030 0045 1110 0000 0090 8720 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

7 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego 
nad przebudową 6 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle oraz zabudową osuwiska na terenie 
Leśnictwa Rokszyce 

22 386,00 

8 
Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego 
nad przebudową 4 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle na terenie Leśnictwa Kormanice 

8 394,75 

9 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego 
nad przebudową brodu i 5 przepustów okularowych na 
przepusty łukowe o dużym świetle na terenie Leśnictwa 
Olszany 

23 785,13 

10 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego 
nad przebudową 5 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle oraz umocnieniem skarp potoku na 
4 obiektach w Leśnictwie Cisowa 

23 785,13 

11 
Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego 
nad przebudową 5 przepustów okularowych na przepusty 
łukowe o dużym świetle w Leśnictwie Bełwin 

19 587,75 

12 
Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego 
nad zabudową osuwiska na terenie Leśnictwa Prałkowce 

11 193,00 

Razem: 5 571 817,36  

 
 
2. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)                                                       
lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Nr 
zadania 
częścio-

wego 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji                                 

Warunki 
płatności  

1 

EKOTRANS Laboratorium 
drogowe Hanna Kic 

Łazy Kostkowskie 25a  
37-500 Jarosław 

7 19 778.40 

do dnia  
2020-12-31 

- 

do 30 dni 

8 13 407.00 - 

9 18 327.00 - 

10 14 637.00 
od dnia  

2021-01-01 
do dnia  

2021-06-30 

- 

11 12 177.00 - 

12 9 704.70 - 



 
 
Nadleśnictwo Krasiczyn, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl, www.krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl 
tel.: +48 16 670-66-56, fax: +48 16 670-66-57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 53 2030 0045 1110 0000 0090 8720 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

2 

Zakład Produkcyjno-
Usługowy DROMET 

Pogodna 21  
37-500 Jarosław 

2 629 760.00 
do dnia 

2020-11-30 
60 m-cy do 30 dni 

3 

Firma Handlowo Usługowa 
"SŁAWEX"  

mgr inż. Sławomir 
Pierożak 

Niebocko 114D  
36-207 Grabownica 

1 1 923 023.89 

do dnia 
2020-11-30 

60 m-cy 

do 30 dni 

2 807 112.37 60 m-cy 

3 1 125 639.43 60 m-cy 

4 1 154 716.67 
od dnia 

2021-01-01 
do dnia 

2021-05-31 

60 m-cy 

5 1 063 997.04 60 m-cy 

6 1 205 146.01 60 m-cy 

4 

"Skala" Usługi Projektowe  
i Nadzory Budowlane  

mgr inż. Jarosław Suchora 
Szopena 10  

38-500 Sanok 

7 18 450.00 

do dnia  
2020-12-31 

- 

do 30 dni 

8 12 300.00 - 

9 17 835.00 - 

10 15 375.00 
od dnia  

2021-01-01 
do dnia  

2021-06-30 

- 

11 15 375.00 - 

12 14 760.00 - 

5 

Firma Usługowo-
Handlowa Budowlano-

Transportowa  
Henryk Biłas 
Zawadka 50  

38-711 Ropienka 

2 587 702.72      
do dnia 

2020-11-30 
60 m-cy 

do 30 dni 

4 1 076 720.72 

od dnia 
2021-01-01 

do dnia 
2021-05-31 

60 m-cy 

6 

Zakład Transportowo-
Drogowy Jolanta Oleksów 

Sielecka 2  
37-700 Przemyśl 

1 1 536 493.04 

do dnia 
2020-11-30 

60 m-cy 

do 30 dni 

2 436 192.38 60 m-cy 

3 653 996.96 60 m-cy 

4 699 251.22 
od dnia 

2021-01-01 
do dnia 

2021-05-31 

60 m-cy 

5 619 163.65 60 m-cy 

6 771 673.10 60 m-cy 



 
 
Nadleśnictwo Krasiczyn, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl, www.krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl 
tel.: +48 16 670-66-56, fax: +48 16 670-66-57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 53 2030 0045 1110 0000 0090 8720 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

7 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowe 
INWEST-ROL Sp. z o.o. 

Klasztorna 1  
37-700 Przemyśl 

7 15 867.00  

do dnia  
2020-12-31 

- 

do 30 dni 

8 5 904.00 - 

9 16 605.00 - 

10 16 605.00 
od dnia  

2021-01-01 
do dnia  

2021-06-30 

- 

11 13 653.00 - 

12 9 225.00 - 

 
 

  Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP oraz pkt 13.3 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od 
dnia przekazania niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.     

          
 

 


		2020-05-07T14:08:36+0200




